Mayor 72 mediante su adquisición por adjudicación directa”. 

Con base en lo dispuesto en el artículo 27.1 d) del RGLPAP se incorpora oferta de la 

parte vendedora, de 23 de junio de 2025, en la que se indica lo siguiente:  

“II. Precio: Se acuerda otorgar al activo un valor de TRESCIENTOS SESENTA MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS (360.466 €).  

III. Gastos de la compraventa: se acuerda que será abonados según dispone la 

legislación vigente española.  

IV. Formalización: se acuerda otorgar escritura pública ante Notario en el plazo y los 

términos que las partes convengan”.

[...]

Mayor 72 mediante su adquisición por adjudicación directa”. 

Con base en lo dispuesto en el artículo 27.1 d) del RGLPAP se incorpora oferta de la 

parte vendedora, de 23 de junio de 2025, en la que se indica lo siguiente:  

“II. Precio: Se acuerda otorgar al activo un valor de TRESCIENTOS SESENTA MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS (360.466 €).  

III. Gastos de la compraventa: se acuerda que será abonados según dispone la 

legislación vigente española.  

IV. Formalización: se acuerda otorgar escritura pública ante Notario en el plazo y los 

términos que las partes convengan”.